INDICAÇÃO Nº
832
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador a realização de estudos e a determinação de providencias no sentido de atender o Município de Leme com a doação de recursos para reforma do Abrigo São Vicente de Paulo naquele Município.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo atender à reivindicação do Vereador Pedro de Souza, que precisam de um local adequado para atender aos idosos.

Sala das Sessões, em

Deputado José Bittencourt

SPL - Código de Originalidade: 948016 170510 1440